
吸尘器产业用

工业用

触手可及的「舒适」。

SUIDEN的公司形象
翼梦宝宝
该名字源于SUIDEN的
象征-翼和梦

东莞瑞电电器有限公司
http://www.suiden.com.cn

全能型/干湿两用型

干式专用/气动式

无尘室/微粉尘用

行走手推式/利用叉车式 
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●SV-2001EG-8A本体内部构造

（装有过滤器套件时）

●SV-2001EG-8A过滤器套件   

  过滤器面积：2.3M2    
  采用无纺布成型过滤器

储尘桶实际容量40L

■SV-2001EG-8A

粉尘,液体,油都可以连续吸取。

大块东西也能轻松吸取。

不刺耳的圆润音质。

为防止过滤器堵塞装有手动抖尘装置。

按下控制杆就可拆装储尘桶。

高效吸引力。

带有缓冲装置滑动下降。

SUIDEN全能型

吸管口径50

圆润静音设计

抖尘装置

垃圾处理简单

强力型

安全拆装储尘桶

桶底带轮子 拆下的储尘桶可简单移动。

热销产品热销产品热销产品

1,
01

0m
m

可吸

油、金属

切屑!

可吸

油、金属

切屑!

220V20m

●可拆装储尘桶(参考图实物稍有不同) ●油污铁屑 清洁保养

①

④
③

②

●附属品

①软管组品(φ50×3m) 直管(包含2根)②

T型地刷③ 尖吸④

过滤器采用双重结构，无需更换过滤器

即可连续吸引干燥和湿润空气。

干净空气

储尘桶简单拆装构造

1

大型高功率全能型

干燥空气

湿润空气

主过滤器

用于捕集细小垃圾及粉尘

前置过滤器

可清除所吸入空气中的

粗大垃圾、水分和油气。

全能型扫地机的构造

SUIDEN全能型

全能型 50φ



气动式

维护方便

可长时间连续使用

使用方便

干湿两用型

利用压缩机的空气压力及空气量的气动式吸尘器。

由于是气动式，无电气零部件及旋转部件，故障少，

维护也非常简便。

作为气动式，可长时间连续使用。

在设置有空气压缩机的场所，只需连接软管即可使用。

另外还是干湿两用型，可吸除一般粉尘、棉屑、水、泥水、油等
液体以及砂等颗粒体。
(注)本产品非防爆型，不能吸除可能会爆炸或引燃的物体。

■SAC-101

利用空气压缩机的吸尘器

请在供气压力5kg/cm2以上、空气消耗量500L/min以上的压缩机
环境下使用。
※吸头和软管备有使用方便的树脂制品以及适合防静电的铝制品。

若无特别指定，则提供树脂制品。

●可在供给压缩机空气的场所方便地使用。

●不需要用电的气动式真空吸尘器，无需担心电机整流子(电刷)

磨损时的碳粉飞散或发生电气火灾。

管径

38φ

●附属品

①φ38软管（带接地线）（1根）

②铝制直管（1根）

③铝制φ38扁吸头（大1个）

④φ38-20铝制切屑吸头（1个）①

②

③
④

铝制吸头软管套件

干湿两用型

轻便&小巧

维护方便

低噪音化

过滤网和储尘桶都能用水清洗，维护简单方便！

和以前的机种相比，噪音降低了10dB。

管径
32φ 220V

手动
抖尘

手动
抖尘

■SAV-110R-8A

http://www.suiden.com.cn
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①

②

③

④

⑤

⑥

①T型地刷

②圆吸

③尖吸

④直管

⑤+⑥软管组品(φ38×2m）

维护方便且能挡住含油金属切屑的新型过滤网构造！

在原先可吸除一般垃圾、水的基础上，增加了可吸金属切屑的功能。改进的干湿两用型

储尘桶和过滤网都能用水清洗。

在与食品有关及卫生要求高的生产场所也能放心使用。
维护方便

高性能过滤网构造

抗冲击及翻倒的不锈钢机身

高强度不锈钢机身、强力吸取能力!

220V
附件

收纳方便

可吸油与金属切屑混合物！

■SPSV-110L-8A

■SPSV-110-8A

●附属品

可吸

金 属

切屑!

可吸

金 属

切屑!

8
0

0
m

m

储尘桶实际容量8L

储尘桶实际容量16L

储尘桶实际容量22L

储尘桶实际容量10L

热销产品热销产品热销产品

选
定
表
/
规
格
表

产
品
介
绍

轻便小巧，方便移动

使用方便!新型气动式真空吸尘器

还可吸取金属切屑

价格优惠、功率强!!

60
0m

m

48
5m

m

干湿两用型

58
0

m
m

Power of Air!Power of Air!Power of Air! 

储存桶容量增大!
带有“推杆”，方便移动!

吸取液体时，应取下过滤
网。当吸取物装满储桶后，
内部的浮子就会使吸取停
止，以防止溢出。

从一般垃圾到洒在地面上的水或饮料都能吸除，用途广泛！

和以前的机种相比，重量减轻了10.2%。移动及清扫时

的操作更方便。

①

②

③

④

●附属品

①T型地刷

②尖吸

③直管(包含2根)

④软管组品(φ32×1.8m）

38φ
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混合式结构   适用无尘室/微粉尘用

无尘室/微粉尘专用型

搭载ULPA空气过滤器的吸尘器登场!

●应对微粉尘的过滤器（主过滤器）

●ULPA(高效力)过滤器

过滤网表面附着特殊薄膜。2µm以上的

微粉尘几乎完全捕捉，抖尘效果优越，

滤网不易被堵塞。

※附带手动抖尘功能

ULPA过滤器可以捕捉99.99%的

0.1µm的粉尘，实现清洁的排气。

清洁的空气

主过滤器捕捉2µm以上的粉尘。
而且具有优越的抖尘效果！

采用不易留下轮迹的尼龙采用不易留下轮迹的尼龙

脚轮，φ脚轮，φ6565大型脚轮方便脚轮方便

移动位置。移动位置。

采用不易留下轮迹的尼龙

脚轮，φ65大型脚轮方便

移动。

采用不锈钢材质可以

用水清洗储尘桶、保

持清洁。

尼龙制脚轮 水洗清洁OK

2µm2µm大小的粉尘大小的粉尘

粉尘吸入口粉尘吸入口粉尘吸入口
2µm大小的粉尘

防止静电对策

将软管上的夹子，夹在本体的金属部位后，

所产生的静电会被导入本体的金属部分，

由放电绳释放出去。

静电的流向 

接地线夹子

带接地线的软管

放电绳

发生静电

●日本原装ULPA过滤器
  (捕捉0.1µm的粉尘)

●实现高效抖尘的主过滤器

●防静电功能

●日本品质，高性价比

ULPA(高效力)过滤器与微粉尘过滤器

■SCV-110DP-8A

■SNCV-110DP-8A

储尘桶实际容量12L

储尘桶实际容量12L
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选
定
表
/
规
格
表

产
品
介
绍

①

③

④

②

①软管组品(带接地线)(φ38×2m)

直管(铝制)

T型地刷

尖吸

②

③

④

■ULPA过滤网
  (SCV-110DP专用)

■微粉尘滤网组品

　 

●消耗品

220V

1150W

2.5m 3／min

22kPa

430W

12L

38x2m

340x366x697mm

8m(带接地线)

0.48m 2

16kg

70dB

电源

消耗电力

最大风量

最大真空压

工作效率

储尘桶容量

软管

电源线长度

过滤网面积
（不包括ULPA）

本体尺寸

重量

噪音值

220V

1150W

2.5m 3／min

22kPa

430W

12L

38x2m

340x366x697mm

8m(带接地线)

0.48m 2

16kg

70dB

电源

消耗电力

最大风量

最大真空压

工作效率

储尘桶容量

软管

电源线长度

过滤网面积
（不包括ULPA）

本体尺寸

重量

噪音值

■粉尘粒子比较表

0.01µm 0.1µm 2µm 10µm 100µm

病毒

ULPA过滤网
捕捉范围

微粉尘过滤网
捕捉范围

纸袋过滤网
捕捉范围

碳粉

陶瓷粉末

水泥粉末

混凝土粉末

花粉

小麦粉

香烟烟雾

主要部件日本原装主要部件日本原装

■规格表

●附属品

■SCV-110DP-8A

38 8m 220V
无尘室

适用
ULPA
过滤网

粉尘 管径 电源线长度

专用

粉尘

专用

■SNCV-110DP-8A
  

38 8m 220V
手动 管径 电源线长度

抖尘

手动

抖尘

适用无尘室吸尘器 微粉尘用吸尘器

69
7m

m

69
7m

m
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无需电源的手推式

安装在叉车上使用

地面宽广范围

行走式Yuso

叉车Yuso

可方便地清扫工厂学校、停车场、仓库等大型场所

收纳、设计、操作性优异的实力机型

侧面刷头保护 主刷头保护

只需安装在叉车上即可！

行走手推式
清扫机

安装在叉车
上使用

刷头导向器
（清扫宽度）

透明储尘桶 桶内垃圾一目了然。

●只需由叉车推着移动，就可在短时间内清扫广阔的面积。

●无需使用电气等动力！

  将叉车的推力转换为刷头和集尘风扇的旋转力。

●可方便地安装在用户正在使用的叉车上。

  适用叉车为0.75～2吨级别。

●采用可将垃圾聚集起来的收集刷头。

  清扫宽度大，清扫能力大幅提高！将刷头安装在两侧时

  清扫宽度为150cm。

●[省时、省力]，可在短时间内快速清扫宽广空间

  刷头安装在两侧时：1小时约7,500m2

  ※叉车行驶速度设定为5km/h时的清扫面积。

●内置可防止灰尘飞扬的集尘风扇和标准的集尘过滤器。

节省空间设计 可直立存放，节省空间。 

将侧面刷头抬起后固定，可防止存放时刷头
变形及劣化。

通过踩踏本体后部的踏板，主刷头上升，从而
防止刷头变形及劣化。

■规格表

型        号

■规格表

※行走速度为3.5km/h时的每小时清扫能力。

本 体 行 走
储尘桶实际容量

清 扫 宽 度

清 扫 能 力
尺         寸

质         量

行走手推式

节能规格
采用行走手推式，无需电源线及电池。

只需推着行走即可将垃圾收集到储尘桶中。

清扫宽度大
清扫宽度为65cm。可在1小时内清扫

约2,275m2的范围，细沙、小石子、

玻璃碎片、烟头等，瞬间就可清理干净。

清扫宽度可见
高效收集垃圾!!可根据刷头导向器

确认主刷头的清扫宽度。

※直立存放前，务必

  将储尘桶中的垃圾

  处理干净。

手动
抖尘

与自行式清扫机相比，

具有惊人的经济性！

运行成本也很低廉！

原始成本低

（初始投资费用）

箱形托盘

本体交货时，将本体

包装在箱形托盘中送货。

集尘风扇集尘刷

方便的标准配件。

集尘风扇与轮胎的动作联动旋转，并

采用带表面抖尘装置的高性能过滤器，

可防止本体内部产生粉尘。

可将周围的垃圾向中央聚集，提高清扫

作业的效率。另外，还可将堆积在墙壁

旁及栅栏旁的垃圾聚集起来清扫干净。

清扫能力(清扫面积)

本体尺寸(宽度×进深×高度)

清   扫   宽   度

本   体   重   量

适   用   叉   车

集 尘 过 滤 器

集 尘 箱 容 量

型             号

刷头旋转集尘风扇 将叉车的前进力转换为旋转力

附带表面抖尘手柄的集尘过滤器

行驶速度5km/h时
7,500m2/小时

货叉部的外宽调整小于276mm
的机型(承载0.75～2吨级)

130kg

20L
1,500x1,180x690mm

1,500mm

ST-1501DC
动     力     源 利用叉车的前进力

■ST-651A

ST-651A

■ST-1501DC

一般垃圾

一般垃圾

380mm

1,
01

0m
m

96
0m

m
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机型选定表

吸尘器选定表/规格表

选
定
表
/
规
格
表

产
品
介
绍

SV-2001EG-8A

（m3/min）

2.2 8.0

— — — — — — —

W550×D800×H1010

行走手推式

※库存有限售完为止

※库存有限售完为止

W515×D1045×H910

N780×D1270×H960

※库存有限售完为止
SSV-103A 三相200V

单相200V/50Hz

单相200V/50Hz

单相200V/50Hz

单相200V/50Hz

单相200V/50Hz

单相200V/50Hz

单相200V/50Hz

三相200V

三相200V

手推式

※库存有限售完为止
SSV-203A

SSV-303A

ST-651A

利用叉车 ST-1501DC

1.5

1.1

1.1

1.1

1.1

0.8

2.4

5.5

3.0

8.2

10

10

20

10

3.0

1.8

4.8

4.5

—

16.0

12.0

18.0

18.5

2.3

2.3

0.5

2.3

50.0

50.0 40.0

38.0

50.0

3.0

3.0

2.0

7.2

3.0

36

30

36

25/7

103

60

51

115

21

— — — — — — — W1500×D1180×H690利用叉车 — 20 130

W515×D1045×H910

W450×D805×H750

吸入类型

吸入类型 型 号 电 源

消
耗
电
力 本体尺寸 本体

重量

型 号特 长

大容量不锈钢机身

可长时间连续使用

全不锈钢机身

气动式

干湿两用

纸袋式（干式）

无尘室适用

微粉尘对应

无需电源

本体
重量

（kg）

（kg）（mm）（mm） （L）（m）（m2）（m）（A）（kW） （kPa）

抖尘
装置

油类一般垃圾

原产国电 源

微粉尘

吸入对象

水

储尘桶
容量
(L)

揭载
页面

全能型

（可吸入油类·液体·金属切屑等)

干湿两用型

店铺·办公场所

干式专用

行走手推式

无需电源利用叉车

51

60

103

1

7

7

40

30

36

14

15

9

7

7.2

16

16

21

130

2

2

2

2

7

4

4

5

5

10

22

16

8

6

12

12

25/7

20

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

中国

日本

日本

220V

三相220V

三相220V

SV-2001EG-8A

SSV-203A

中国

中国

日本

中国

中国

中国

中国

中国

中国

220V

220V

220V

220V

220V

220V

SPSV-110-8A

SPSV-110L-8A

SAC-101

SAV-110R-8A

SCV-110DP-8A

SNCV-110DP-8A

ST-651A

ST-1501DC

●

●

W370×D410×H580

W340×D360×H485

W340×D360×H770

8.0

6.0

SPSV-110-8A

SAV-110R-8A

SAV-110KP-8A
※库存有限售完为止

2.7 0.14

32.0

38.0 14

9

7

W338×D346×H600

2.0

1.8

1.8

2.6

2.6

10.06.0

6.0

6.0

SAC-101 19.6— — 0.15

0.16

0.3

0.16

—

—

—

—

38.0 161.93 2.0气动式

SPSV-110L-8A 2.7 2.038.0 22.0 15W370×D410×H8006.0

SCV-110DP-8A

1.15

1.15 5.5 8

8

8

8

8

8

2.5

2.5

22.0

23.0

23.0

23.0

23.0

22.0

0.48

0.48

38.0

32.0

38.0

2.0

2.0

12

12

16

165.5 W340×D366×H697

W340×D366×H697适用无尘室

微粉尘用

全能型

干湿两用型

干型

※库存有限售完为止
SAV-110KP-8A

SSV-103A

电
流
值

电
源
线

最
大
风
量

最
大
真
空
压

过
滤
器
面
积

软管

外
径

长
度

储
尘
桶
容
量

SNCV-110DP-8A



对应24小时连续运转

全能型(大型)

便于办公室的清扫

干式

半透明储尘桶

推把

吸头收纳座

维护方便

储尘桶为半透明，桶内状况一目了然。

附带便于操纵扫地机的“推把”。

可将附带的扁吸及方刷吸头存放在吸头收纳座内，

无需担心丢失。

采用纸袋式过滤网，垃圾处理方便。

■SAV-110KP-8A

纸袋式干式吸尘器

48
5m

m

77
0m

m

纸滤尘袋

自带1个+赠品5个
●另售品 5个/组

●附属品

纸滤尘袋

半透明储尘桶

收纳座

干式

DRY
附属品 管径 电源线长度纸袋

方式收纳方便 220V32φ 8m

●附属品

⑤
①

②

④
③

①T型地刷

②尖吸

③直管(包含2根)

④角刷

⑤软管组品
  (φ32×1.8m）

储尘桶装卸方便

排水阀操作方便

对应连续运转的
“感应马达”

■SSV-103A 
■SSV-203A 

●与一般吸尘器的马达不同，适合长时间运转。

●适合与输送线配套使用以及组装到设备内使用。

手动
抖尘

感应
马达

3相
200V

塑料袋
可安装

吹走灰尘
清扫功能

电源线长度
10m

全能型
水、油、粉尘

风量 1.8m3/min
真空压 12.0kPa

管径
38φ

风量 3.0m3/min
真空压 16.0kPa

管径
50φ

SSV-103A 三相200V

三相200VSSV-203A 1.5

0.8

5.5

3.0

10

10

3.0

1.8

16

12

2.3

0.5

50

38

3

2

36

30

103

60

W515×D1045×H910

W450×D805×H750

m3/min

全能型

全能型

吸引型 型号 电源
消耗
电力

电源线
长度

最大
风量

最大
真空压

过虑器
面积

外径 长度

软管

电流值 本体尺寸
储尘桶
容量

本体
重量

关注我们的网站

■上海分公司

上海市徐汇区中山西路1800号兆丰环球大厦7楼D座

TEL:021-64568975    FAX:021-64573908

■华南营业所

广东省东莞市高埗埗镇三塘路低涌村第三工业区

TEL:0769-88706982    FAX:0769-88703885

■东莞工厂

广东省东莞市高埗镇三塘路低涌村第三工业区

TEL:0769-88703880    FAX:0769-88703885

进口产品进口产品进口产品

库存有限售完为止 库存有限售完为止

库存有限售完为止

也可用于“吹去清扫”的反转型

打开本体侧面、连接软管后，

可在排气空气的风压下将尘埃

等吹去，非常方便。

吸入

排出

储尘桶实际容量6L

东莞瑞电电器有限公司

http://www.suiden.com.cn

储尘桶实际容量30L

■SSV-103A
储尘桶实际容量36L

■SSV-203A

■连续运转吸尘器规格表


